[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 22 сентября 2010 года                                                                               №  57
О внесении дополнений и  в решение
Совета депутатов муниципального
  образования   «Город  Гатчина»

Гатчинского муниципального района

Ленинградской  области  от  29  марта

2006г. № 53 «Об утверждении Перечней

передаваемых юридических лиц и

имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), областным законом Ленинградской области от 30 декабря 2005 г. № 130-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере социальной защиты населения» (с изменениями) и Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Город Гатчина», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 20 декабря 2006 г. № 113, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Дополнить решение Совета депутатов муниципального образования «Город   Гатчина» Гатчинского  муниципального района Ленинградской области от 29 марта 2006г. № 53 «Об утверждении Перечней передаваемых юридических лиц и имущества» подпунктом 2.1.:

«2.1. Утвердить Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области и передаваемых в собственность муниципального образования Гатчинский муниципальный район Ленинградской области согласно  приложению 3».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава МО «Город Гатчина» -

Председатель совета депутатов МО «Город Гатчина»                      А.И. Ильин